
Fotoarkiv  

Kulturhistorisk museum forvalter et omfattende arkiv med mer enn 500.000 bilder, først og 

fremst av museets samlinger. Museet har også fotografier av faste fornminner, arkeologiske 

utgravninger, samt fotosamlinger etter blant andre Roald Amundsen og Carl Lumholtz. 

Arkivet inneholder også antropologiske feltfotografier.  

Formidler bredt 

Fotoarkivet ved Kulturhistorisk museum har et faglig formidlingsansvar overfor nasjonale og 

internasjonale brukere. Vi skal ikke bare levere fotografier av høy kvalitet, men det må også 

følge riktig informasjon om gjenstanden/motivet med bildene. Mange bestillinger krever 

imidlertid omfattende arkivsøk, skanning av negativer og/eller at gjenstander må fotograferes. 

Dette omfattende arbeidet med bilder og gjenstander gjør at vi desverre ikke har samme 

fleksibilitet eller leveringshastighet som et kommersielt billedbyrå. 

Leveringstid 

Fotoarkivet har normalt en leveringstid på 4 til 12 uker avhengig av bestillingens størrelse og 

omfang. Ved store bestillinger må det påregnes noe lengre leveringstid. På grunn av 

ferieavvikling i juli og august har vi begrenset kapasitet til å behandle saker i den perioden. 

Vennligst bruk vårt elektroniske bestillingsskjema ved bildebestilling, men les våre pris- og 

bruksbetingelser først. 

Bildefiler tilgjengelig på nett 

Har du sjekket om bildet du søker finnes tilgjengelig på nett før du bestiller? 

Høyoppløste bilder av samlingene i Vikingskipshuset med mere, kan lastes ned og brukes 

gratis til ikke-kommersielle formål fra siden med pressebilder. Et stort antall høyoppløste 

bilder er også tilgjengelige i fotoportalen, samt i gjenstandsdatabasene for arkeologi og 

kirkekunst og etnografi og antikken. 

 

http://www.khm.uio.no/om/tjenester/arkiv/
http://www.khm.uio.no/om/tjenester/foto/priser/
http://www.khm.uio.no/om/tjenester/foto/betingelser/
http://www.khm.uio.no/om/tjenester/foto/presse/
http://www.unimus.no/foto/#/
http://www.unimus.no/arkeologi/forskning/index.php
http://www.unimus.no/arkeologi/forskning/index.php
http://www.unimus.no/etnografi/khm/samling/

